Orales en lo Criminal Federal de San Martín -Defensoría n°5-. 

II. REMITIR al Poder Ejecutivo Nacional, a través 

del Ministerio de Justicia y Derechos Humanos de la Nación, la tema de candidatos 

resultante, a saber: 1°) Dr. Leonardo David MIÑO, D.N.I. N° 18.116.503, con 163 

(ciento sesenta y tres) puntos; 2°) Dra. Mariana GRASSO, D.N.I. N° 20.606.779, con 

150 (ciento cincuenta) puntos; 3°) Dra. Cecilia Leonor MAGE, D.N.I. N° 12.076.554, 

con 141 (ciento cuarenta y un) puntos; acompañando con c• ácter anexo copia de las actas 

y resoluciones dispuestas en el trámite por el Jurado 	 oncurso respectivo y de los 

legajos de los candidatos terrados. 

archívese. 

Protocolícese, r  s tifiquese y oportunamente,